Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltır.
Mükemmel Dayanım Kapasitesi
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Karşı Dayanım

GÜNEŞ PANELİ ÇERÇEVE SİSTEMİ
GÜNEŞ KİREMİDİ
PERC MONOKRİSTAL 108PMCK12
TommaTech PERC Monokristal Çatı Kremidi Günes Panelleri
on-grid ve off-grid güneş enerji sistemleri uygulamalarında
kullanılmak üzere tasarlanmıstır. Yeni nesil günes modülleri
güncellenen hücre sekli ve boyutlarıyla birim alanda en yüksek
enerji üretimini saglıyor. PERC teknolojisiyle birlikte hücrelerin
elektron yakalama kabiliyeti optimize edilerek hücrelerin
dolayısı ile modüllerin verimi arttırılır. Çatı Kiremidi diye
adlandırılan bu model, panel çerçeve sisteminde yapılan
tasarımla modüllerin birbirine kenetlenmesini saglayarak
karkas yapılar üzerine montaj seçenegi ile garaj veya depo gibi
kullanıslı alanlar olusturulmasını mümkün hale getirirken aynı
zamanda sızdırmaz yapısı ile izolasyondan ödün vermiyor.
TT550-108PMCK12 550 Wp
TT545-108PMCK12 545 Wp
TT540-108PMCK12 540 Wp
TT535-108PMCK12 535 Wp
TT530-108PMCK12 530 Wp
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
12BB
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
0~+5W